> > ir ^ Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 126/2004.
Em, 04 de maio de 2004. <ámara Munitipai de Andiieta

provado por j lx kX\x x xU; ̂ ̂  .
(Sala das Sessões Qg / OS"

Froiiaente

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador firmatário deste,
n uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o Plenário que
seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita o que segue:

Que o DD. Prefeito determine ao Secretário Municipal, para que
faça com a máxima urgência, a reforma da rede da colônia de pesca de nosso
Município, incluindo a reforma do galpão onde se encontram as máquinas que
estão se deteriorando no tempo por falta dessa reforma.

Assim, esperamos sermos atendidos em nosso pedido que é um
anseio de toda comunidade pesqueira.

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de maio de 2004.

JOÃO CARLOS IMOES NUNES

Vereador

GSfcEto flfcnicçal dc Anchieta-ES
fROTOCOLO

Aj)chf,ita-tSi2ÉLJL.a.Sc2á_
Hera:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanclneta.com.br - E-mail: cma(aanchietaonline.com.br